
ブリッド株式会社
愛知県東海市東海町1-11-1

電話.(052)689-2611

ファクス.(052)689-2612

2022年7月吉日

旧モデルクッション販売終了のお知らせ

拝啓

平素は、格別なご高配を賜り誠に感謝申し上げます。

この度、弊社商品オプションパーツの、旧モデルクッションの販売を終了いたします。

対象商品は、部材が無くなり次第、生産・販売終了とさせていただいておりましたが、

敬具

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のうえ、

ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

2022年7月末の受注をもちまして、全ての販売を終了といたします。

※販売終了商品につきましては、別紙一覧表をご覧ください。

※旧モデルクッション販売終了後、旧モデルシートのクッション適合につきましては、
別紙クッションパーツ適合表をご確認下さい。

〈 〉

1/3


